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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

93,095,560.44
17,181,723.12
2,481,783.04
0.00
66,690.84
0.00

0.00

93,095,560.44
17,181,723.12
2,481,783.04
0.00
66,690.84
0.00

0.00

| Total de ACTIVOS CIRCULANTES

112,825,757.44

112,825,757.44

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00

0.00
1,138,978,534.39
71,032,536.55
11,771,952.66
0.00
3,429,704.25
0.00

0.00

0.00
1,138,978,534.39
71,032,536.55
11,771,952.66
0.00
3,429,704.25
0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLIC
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

13,195,193.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,195,193.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

|T0ta| de PASIVOS CIRCULANTES

13,195,193.36

13,195,193.36

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
|T0tal de PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

| Total de ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,225,212,727.85

1,225,212,727.85

| |Tota| del Pasivo

13,195,193.36

13,195,193.36

Total del Activo

1,338,038,485.29

1,338,038,485.29

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PAT

0.00
13,848,309.18
0.00

0.00
13,848,309.18
0.00

| Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

13,848,309.18

13,848,309.18

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS EJERCICIOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACI
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MON

84,313,062.43
1,163,498,955.35
63,182,964.97
0.00

0.00

0.00
0.00

84,313,062.43
1,163,498,955.35
63,182,964.97
0.00

0.00

0.00
0.00

| Total de HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

1,310,994,982.75

1,310,994,982.75

[ Total Hacienda Publica/Patrimonio

1,324,843,291.93

1,324,843,291.93

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

1,338,038,485.29

1,338,038,485.29
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